
 
 
 
ท่ี ลบ (สภา อบต.) ๘๑๔๐๑/ว.8                                        ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
                                                                               อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี ๑๕๑๒๐ 

        ๒  พฤษภาคม  ๒๕๖7 

เรื่อง ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว สมัยสามัญประจำป  พ.ศ. ๒๕๖7  
สมัยท่ีสอง ครั้งท่ี ๑ / ๒๕๖7 

เรียน คณะผูบริหาร , สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว ทุกทาน 

สิ่งท่ีสงมาดวย ๑. ประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว จำนวน  ๑  ฉบับ 
  ๒. ระเบียบวาระการประชุม     จำนวน  ๑  ฉบับ 
  ๓. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ สมัยแรก    จำนวน  ๑ ชุด 

  ดวยไดมีการกำหนดการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว สมัยประชุมสามัญ
ประจำป พ.ศ. ๒๕๖7  สมัยท่ีสอง ครั้งที่ 1/2567  วันที่ ๑ - ๑๕  พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖7  โดยกำหนด
ประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว สมัยประชุมสามัญประจำป ๒๕๖7  สมัยท่ีสอง ครั ้งท่ี           
๑/๒๕๖7  ในวันอังคารท่ี   14   พฤษภาคม  พ.ศ  ๒๕๖7  เวลา ๑๐.๐๐ น.  ณ  หองประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลหลุมขาว 

  ดังนั้น  เพื่อใหการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว เปนไปดวยความเรียบรอย
จึงขอเชิญคณะผูบริหารสวนตำบลหลุมขาว  สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาวทุกทาน เขารวม
ประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ี ดังกลาว 

  จึงเรียนมาเพ่ือพิจารณาเขารวมประชุมโดยพรอมเพียงกัน 
 
         ขอแสดงความนับถือ  
 
 
                                                            
                                                             ( นางวิไลวรรณ  รุงสวาง ) 
                                                 ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
 
สำนักงานปลัด อบต./งานกิจการสภา อบต. 
โทร ๐-๖๗๐-๘๔๔๔/โทรสาร ๐-๓๖๗๐-๘๔56 
หมายเหตุ  การแตงการชุดไทย  
 
 

ขอความรวมมือผูเขารวมประชุมจัดเตรียมและสวมหนาการอนามัย 
“ยึดม่ันธรรมาภิบาล บริการเพ่ือประชาชน” 

 

 



 

 

                    

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
เรื่อง กำหนดเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 

สมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. 2567 สมัยท่ีสอง ครั้งท่ี 1/2567 
……………………..…………………. 

 ดวย องคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  ไดกำหนดเปดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล
หลุมขาว  สมัยสามัญที่สอง ครั้งที่ 1/2567  ระหวางวันที่ 1 – 15 พฤษภาคม   2567  เปนระยะเวลา     
15 วันและไดกำหนดการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว สมัยประชุมสามัญประจำป   พ.ศ. 
2567 สมัยที ่สอง  คร ั ้งท ี ่  1/2567  ในว ันที ่  14  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567  เวลา  10.00 น.                     
ณ  หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว   

 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 
2547 (แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565  จึงขอกำหนดเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล   
หลุมขาว  สมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. 2567  สมัยท่ีสอง  ครั้งท่ี 1/2567  ณ  หองประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลหลุมขาว  ตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว 

 จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  2  พฤษภาคม  พ.ศ.  2567 

 
 
 
       
                                                              (นางวิไลวรรณ  ทองลพ) 
                                                 ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

ระเบียบวาระการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
สมัยสามัญประจำป พ.ศ. ๒๕๖7  สมัยท่ีสอง ครั้งท่ี ๑/๒๕๖7 

วันท่ี  14  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖7  เวลา  ๑๐.๐๐ น. 
ณ หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 

...................................................................... 

ระเบียบวาระท่ี ๑ เรื่องท่ีประธานแจงใหทราบ 

ระเบียบวาระท่ี ๒ เรื่อง รับรองรายงานการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
สมัยสามัญประจำป  พ.ศ. ๒๕๖7 สมัยแรก  ครั้งท่ี ๑/๒๕๖7 วันท่ี  
14 กุมภาพันธ  ๒๕๖7 
 

ระเบียบวาระท่ี ๓ เรื่องญัตติพิจารณา   

ระเบียบวาระท่ี ๔ เรื่องอ่ืน ๆ (ถามี) 

 

 


